檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部水利署北區水資源局　函

地址：32547桃園市龍潭區佳安里佳安路2號

聯 絡 人：黃名榛

聯絡電話：03-4712001　#803

電子信箱：nancy@wranb.gov.tw

傳 真： 03-4713337

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：水北人字第10612012390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「幸福約定．織想認識你」行程表.doc、「幸福約定．織想認識你」實施計畫.d

oc(1061201239_1_111059308331.doc、1061201239_2_111059308331.doc)

主旨：檢送本局辦理106年「幸福約定．織想認識你」未婚聯誼

活動實施計畫、行程表各1份，請惠予轉知並鼓勵未婚同仁

報名參加(網路報名)，請查照。

說明：

一、為促進本機關與其他機關及民間團體未婚員工交誼，增加

互動機會，爰規劃辦理旨揭聯誼活動。

二、活動內容摘述如下:

(一)時間：106年6月10日（星期六）詳活動行程。

(二)集合地點：1.永寧捷運站2.桃園客運龍潭總站。

(三)參加名額及對象：40人（男女各半）。

(四)活動費用：每人次新臺幣1,600元整。

(五)活動報名及繳費：

１、本場次活動採網路報名，欲報名者請於報名截止日前

，至本局委託規劃顧問公司「貳叁公關官方網站(http

://www.pr23.com.tw)」免費註冊成為會員後點選聯

誼快訊→一日行程→經濟部水利署北區水資源局「幸

6

1060111672

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/05/11

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

福約定．織想認識你」方可直接報名，相關證明文件

之檢附，請直接於會員功能中上傳證件。

２、報名日期：即日起至106年05月21日止。

三、有關網路報名方式、繳費及匯款等相關事項，請詳見附件

活動實施計畫。

正本：經濟部水利署、國家中山科學研究院、法務部矯正署桃園女子監獄、桃園市龍潭

區公所、桃園市大溪區公所、桃園市政府客家事務局、桃園市龍潭區石門國民小

學、桃園市立石門國民中學、財政部北區國稅局、財政部北區國稅局桃園分局、

臺灣桃園地方法院、法務部矯正署、臺灣桃園地方法院檢察署、內政部警政署航

空警察局、行政院農業委員會農糧署北區分署、行政院海岸巡防署海岸巡防總局

北部地區巡防局、中央造幣廠、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農

業委員會茶業改良場、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局新竹分局、行政院原

子能委員會核能研究所、行政院環境保護署環境檢驗所、行政院環境保護署環境

保護人員訓練所、國立中央大學、國立體育大學、臺灣菸酒股份有限公司桃園營

業處、臺灣石門農田水利會、臺灣桃園農田水利會、經濟部工業局中壢工業區服

務中心、經濟部工業局大園工業區服務中心、經濟部工業局桃園幼獅工業區服務

中心、經濟部工業局觀音工業區服務中心、經濟部工業局林口工業區服務中心、

經濟部工業局龜山工業區服務中心、經濟部工業局平鎮工業區服務中心、台灣自

來水股份有限公司第二區管理處、台灣電力股份有限公司桃園區營業處、台灣電

力股份有限公司大潭發電廠、桃園市政府

副本：內政部警政署保安警察第七總隊第二大隊第一中隊(含附件) 2017-05-11
11:05:21